
GOVERNMENT OF PUDUCHERRY 
ABSTRACT 

I 

Transport Secretariat, Puducherry - Extension of grace period time limit up to 2910212016 for payment 
of Motor Vehicles Tax for the quarter ending 3'|.10312016 in respect of all Transport Vehicles used or 
kept for use in the Union Territory of Puducherry - Orders - lssued 

TRANSPORT SECRETARIAT 

G.O.Nls. No.1^ /201 6/Tr.Sectt. Puducherry, ?qr\\\ 

READ: 1. G.O.Ms.No.18/Home(Tr.) dt.15/0711975 of the 
Home Secretariat, Puducherry. 

2. G.O.M.S. No.12181 dt.28104/1981 of the Home 
(Transport) Department, Puducherry. 

ORDER 

The following notification shall be published in the next issue of the Official 
Gazette Government of Puducherry:-

NOTIFICATION 

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 13 of the 
Puducherry Motor Vehicles Taxation Act 1.967 (Act 5 of 19671, the Lieutenant Governor, 
Puducherry is pleased to extend the time limit up to 291021201.6 for payment of Motor 
Vehicles tax for the 4th quarter of the financial year 2015-201,6 i.e from 1,101,12016 to 
3110312016 in respect of all Transport Vehicles used or kept for use in the Union Territory 
of Puducherry 

(BYORDER OF THE LT. GOVERNOR) 

NA Kfu 
DEP TARY TO COVT. (TR) 

To 
The Director of Stationer & Printing, Puducherry- with a request to publish the above notification in the official 
gazette and send 60 copies of the same to this secretariat for record. 
Copy to: 
L. The Transport Commissioner, I'uducherry 
2. The Finance Department, Puducherry 
3. The Principal Accountant General O/o. The AG(TN&P), Chennai-18 
4. The Collector, Karaikal District, Karaikal 
5. The Regional Administrator, Mahe/yanam 
6. The R.T.O. Puducherry/Karaikal 

The Programmer, Computer Section, Transport Department, Puducherry4 
/a. All the Associations of Stage Carriages/Contract Carriages/Goods Carriages, Puducherry/Karaikal/Mahe/Yanam 

Regions 
9. The MVI (Tax)/ Casher/Notice Board/Spare Copy/G.O. File 


